

标段编号：2311-440306-04-01-376004001001

# 深圳市建设工程施工招标投标 文件

标段名称：西乡街道“瓶改管”二次补装工程

投标文件内容：资格审查文件

投标人：深圳市卓越市政建设集团股份有限公司

日期：2024年07月07日

## 1、投标人营业执照（扫描件）；

		
统一社会信用代码 91440300757619315D	<b>营 业 执 照</b> (副 本)	
名 称 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司	类 型 股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）	成 立 日 期 2003年12月25日
法 定 代 表 人 吕瑞	住 所 深圳市宝安区西乡街道富华社区宝运达物流中心美兰商务中心1101室	
<b>重 要 提 示</b> 1. 商事主体的经营范围由章程确定。经营范围中属于法律、法规规定应当经批准的项目，取得许可审批文件后方可开展相关经营活动。 2. 商事主体经营范围和许可审批项目等有关企业信用事项及年报信息和其他信用信息，请登录左下角的国家企业信用信息公示系统或扫描右上方的二维码查询。 3. 各类商事主体每年须于成立周年之日起两个月内，向商事登记机关提交上一自然年度的年度报告。企业应当按照《企业信息公示暂行条例》第十条的规定向社会公示企业信息。		登 记 机 关  2023 年 10 月 20 日

国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制



## 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



### 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司

存续 (在营、开业、在册)

发送报告

信息分享

信息打印

统一社会信用代码: 91440300757619315D

注册号:

法定代表人: 吕瑞

登记机关: 深圳市市场监督管理局

成立日期: 2003年12月25日

#### 基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

#### 营业执照信息

统一社会信用代码: 91440300757619315D

注册号:

类型: 股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)

注册资本: 5000.000000万人民币

登记机关: 深圳市市场监督管理局

住所: 深圳市宝安区西乡街道富华社区宝运达物流中心美兰商务中心1101室

经营范围: 一般经营项目是: 风景园林的规划设计; 花卉苗木盆景的销售、租赁; 农产品栽培; 建筑机械的销售; 园林机械及配件的销售; 投资兴办实业 (具体项目另行申报)。(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外; 涉及行政许可的, 须取得行政许可文件后方可经营); 建筑材料销售; 建筑装饰材料销售; 五金产品零售; 五金产品批发。(除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活动), 许可经营项目是: 市政公用工程、建筑工程施工、城市及道路照明工程、钢结构工程、给排水工程、地基基础工程、环保工程、道路工程; 园林古建筑工程、园林绿化施工与养护、水土保持工程、造林工程、生态修复工程、河道治理工程、装饰装修工程、水污染治理工程、生态环境建设工程、边坡治理工程、体育场地设施工程、机电设备的上门安装; 电梯安装工程、堤防工程、水工大坝工程、管道工程、消防设施工程、土石方工程、机械租赁、建筑劳务派遣。

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整, 详见[https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901\\_349745.html](https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/djzcj/202209/t20220901_349745.html)

请登录后查看更多信息

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 发起人信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

### 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司的基本信息

统一社会信用代码:	91440300757619315D
注册号:	440307103462441
商事主体名称:	深圳市卓越市政建设集团股份有限公司
住所:	深圳市宝安区西乡街道富华社区宝运达物流中心美兰商务中心1101室
法定代表人:	吕瑞
认缴注册资本(万元):	5000
经济性质:	股份有限公司(非上市、自然人投资或控股)
成立日期:	2003-12-25
营业期限:	永续经营
核准日期:	2023-10-20
年报情况:	2013年报已公示、2014年报已公示、2015年报已公示、2016年报已公示、2017年报已公示、2018年报已公示、2019年报已公示、2020年报已公示、2021年报已公示、2022年报已公示
主体状态:	开业(存续)
分支机构:	
备注:	

## 深圳市市场监督管理局商事主体登记及备案信息查询单

基本信息 许可经营信息 发起人信息 成员信息 变更信息 股权质押信息 法院冻结信息 经营异常信息 严重违法失信信息

### 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司的许可经营信息

一般经营项目:	风景园林的规划设计;花卉苗木盆景的销售、租赁;农产品栽培;建筑机械的销售;园林机械及配件的销售;投资兴办实业(具体项目另行申报)。(法律、行政法规、国务院决定规定在登记前须经批准的项目除外;涉及行政许可的,须取得行政许可文件后方可经营);建筑材料销售;建筑装饰材料销售;五金产品零售;五金产品批发。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)
许可经营项目:	<b>以下项目涉及应取得许可审批的,须凭相关审批文件方可经营:</b> 市政公用工程、建筑工程施工、城市及道路照明工程、钢结构工程、给排水工程、地基基础工程、环保工程、道路工程;园林古建筑工程、园林绿化施工与养护、水土保持工程、造林工程、生态修复工程、河道治理工程、装饰装修工程、水污染治理工程、生态环境建设工程、边坡治理工程、体育场地设施工程、机电设备的上门安装;电梯安装工程、堤防工程、水工大坝工程、管道工程、消防设施工程、土石方工程、机械租赁、建筑劳务派遣。



## 2、投标人资质证书（扫描件）；



全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skypg.gdic.net>





# 建筑业企业资质证书

证书编号: D344153772

企业名称: 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司

统一社会信用代码: 91440300757619315D

法定代表人: 吕瑞

注册地址: 深圳市宝安区西乡街道富华社区宝运达物流中心美兰商务中心1101室

有效期至: 至 2028年12月27日

资质等级: 建筑装修装饰工程专业承包二级  
城市及道路照明工程专业承包二级  
地基基础工程专业承包二级  
古建筑工程专业承包二级  
钢结构工程专业承包二级  
环保工程专业承包二级  
\*\*\*\*\*



先关注广东省住房和城乡建设厅微信公众号, 进入“粤建办事”扫码查验

发证机关: 深圳市住房和建设局

发证日期: 2024年06月04日

全国建筑市场监管公共服务平台查询网址: <http://jzsc.mohurd.gov.cn>  
广东省建设行业数据开放平台查询网址: <https://skyp.tgdic.net>

3、投标人安全生产许可证证明（扫描件）以及拟派项目经理的安全生产考核合格证证明（扫描件）；



# 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号: 粤建安B(2024) 9003101

姓名: 李国钦

性别: 男

出生年月: 1978年11月09日

企业名称: 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司

职务: 项目负责人(项目经理)

初次领证日期: 2019年07月01日

有效期: 2024年05月31日 至 2025年07月01日



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年05月31日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



4、投标人拟派项目经理的《注册建造师证》（扫描件）  
或建造师电子注册证书（如提供一级建造师电子注册证书，  
证书使用应符合《住房和城乡建设部办公厅关于全面实行一  
级建造师电子注册证书的通知》（建办市〔2021〕40号）的  
规定）；



使用有效期: 2024年05月17日  
- 2024年11月13日

## 中华人民共和国一级建造师注册证书

姓 名: 李国钦

性 别: 男

出生日期: 1978年11月09日

注册编号: 粤1452018201901434

聘用企业: 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司

注册专业: 市政公用工程(有效期: 2024-05-15至2027-05-14)



请登录中国建造师网  
微信公众号扫一扫查询

李国钦

个人签名: 李国钦  
签名日期: 2024年05月17日

中华人民共和国  
住房和城乡建设部  
一级建造师行政许可  
签发日期: 2024年05月15日

# 建筑施工企业项目负责人 安全生产考核合格证书

编号: 粤建安B (2024) 9003101

姓 名: 李国钦

性 别: 男

出 生 年 月: 1978年11月09日

企 业 名 称: 深圳市卓越市政建设集团股份有限公司

职 务: 项目负责人 (项目经理)

初次领证日期: 2019年07月01日

有 效 期: 2024年05月31日 至 2025年07月01日



发证机关: 广东省住房和城乡建设厅

发证日期: 2024年05月31日



中华人民共和国住房和城乡建设部 监制



5、投标人提交《近 5 年企业同类工程业绩情况汇总表》、《近 5 年项目经理同类工程业绩情况汇总表》，要求填入企业、项目经理近 5 年的同类工程业绩（各不超过 5 项，超过 5 项的取列表序号前 5 项业绩），按照本章“附表一”格式填写。

5.1 业绩认可时间为从本项目截标之日起倒算 5 年内，业绩证明材料可按以下两种方式的其中一种提供即可。业绩证明材料须同时提供工程中标通知书、合同关键页（体现签订日期、建设内容、合同金额、项目经理姓名、签字盖章页）、“体现项目负责人姓名的证明材料（如有）”等证明材料，以上材料均需为原件扫描件，未按要求提供业绩证明材料的，不予认可。

5.1.1 提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”查询结果截图，以“全国建筑市场监管公共服务平台”系统中工程项目“招投标信息详情”或“合同登记信息详情”或“施工许可详情”的数据为准。

5.1.2 提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”“合同备案”“施工许可”查询结果之一截图。按这种方式要求提供业绩证明材料的，《近 5 年企业同类工程业绩情况汇总表》、《近 5 年项目经理同类工程业绩情况汇总表》“备注”栏需标明查询网站的中文名及网址链接，未标注的该项业绩不予认可。

5.2 《近 5 年企业同类工程业绩情况汇总表》、《近 5 年项目经理同类工程业绩情况汇总表》不作为资格审查要素，表中核实认可的业绩作为招标人入围及定标票决的择优要素。

5.3 招标人将核实投标人提交的项目经理工程业绩，若无法核实的，不予认可。招标人对业绩材料确有合理疑问的，可要求投标人另行提供相关证明文件，投标人拒绝提供或提供的相关文件不足以证明业绩存在的，招标人不予认可。

5.4 未按照格式填写或只提交业绩资料但未提交汇总表的，不予清标，视为无业绩，入围清标报告中业绩数量登记为 0。

5.5 汇总表上传时无需扫描上传，直接传 word 或其他电子表格即可。

5.6 同类业绩指：市政公用工程。

### 近五年项目经理同类工程业绩汇总表

序号	建设单位	项目名称	填写其中一项即可：中标金额或合同金额（万元）	填写其中一项即可：中标日期或合同签订日期或施工许可发证日期	备注
1	梧州市万秀区万源投资有限公司	夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包	中标金额： 19878.157810 万元 （建安费用： 19578.157810 万元）	中标日期： 2022 年 10 月 31 日	全国公共资源交易平台（广西壮族自治区） <a href="http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/projectDetails.html?infoId=45d6924d-92db-4e7f-a4f5-a7e335f06d09&amp;categorynum=001001001005">http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/projectDetails.html?infoId=45d6924d-92db-4e7f-a4f5-a7e335f06d09&amp;categorynum=001001001005</a>
2	广西绿城水务股份有限公司	横县污水处理厂水质提标及二期工程	中标金额： 6956.859680 万元	中标日期： 2020 年 06 月 11 日	广西公共资源交易中心 <a href="http://gxggzy.gxzf.gov.cn/jyfw/jyfw_gcjs/fjsz/zbhxrgs_43210/t5733643.shtml">http://gxggzy.gxzf.gov.cn/jyfw/jyfw_gcjs/fjsz/zbhxrgs_43210/t5733643.shtml</a>

注：近五年项目经理同类工程是指以本项目投标截止日期倒推五年内，投标人拟派的项目经理所负责的“**市政公用工程**”施工项目。

1. 同类工程业绩由投标人自主诚信填报并提供业绩的证明材料，可按以下两种方式的其中一种提交即可，未按要求提交业绩证明材料的，不予认可。
  - （1）提交国家住建部“全国建筑市场监管公共服务平台”系统中的业绩截图，由招标人复核；
  - （2）提交政府建设主管部门或公共资源交易中心相关网站“招投标”、“合同备案”、“施工许可”之一查询结果截图，以及工程合同关键页（包括合同封面、建设内容、项目金额、签订日期、项目经理姓名等关键页面）等证明材料，由招标人复核。按此种方式提供业绩证明材料的，须在《近五年项目经理同类工程业绩情况汇总表》中的“备注”栏填写查询网站的中文名及网站链接，未按要求在“备注”栏填写的对应该项业绩不予认可。
2. 同类工程业绩填写最多不得超过 5 项，超过 5 项的按照业绩汇总表中的填写顺序核实前 5 项；
3. 招标人将在系统中核实投标人提交的业绩信息，若系统中无法查询、或非投标人拟派的项目经理的工程业绩，或与填报的业绩信息不符的，不予认可。
4. 投标人业绩登记时间为项目截标时间之后的将不予认可。
5. 以上材料均为原件扫描件。
6. 《近五年项目经理同类工程业绩情况汇总表》无需盖章，直接上传 word 版即可。

# 1、夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包

## 招标公告：

<http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/projectDetails.html?infoid=45d6924d-92db-4e7f-a4f5-a7e335f06d09&categorynum=001001001005>

全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)  
Guangxi Public Resources Trading Platform

首页

交易信息

主体信息

专家信息

信用信息

监管信息

政策法规

数据统计

互动交流

综合服务

首页 > 交易信息 > 工程建设 > 房屋市政 > 招标公告

招标项目计划

招标公告

澄清/更正公告

控制价公示

中标候选人公示

中标结果公告

夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包招标公告

夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包招标公告

【信息时间：2022-08-24 18:29】 【阅读次数：608】 【字号 大 中 小】

1. 招标条件

本招标项目夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包（项目名称）工程已由梧州市万秀区发展和改革局（项目审批、核准或备案机关名称）以梧州市万秀区发展和改革局关于夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目初步设计的批复、梧发改审批[2022]44号、2108-450403-04-01-365700（批文名称、文号、项目代码）批准建设，招标人（项目业主）为梧州市万秀区万源投资有限公司，建设资金来自申请银行贷款和业主自筹资金或上级财政支持方式解决（资金来源），项目出资比例为100%。项目已具备招标条件，现对该项目的✓设计、□采购、✓施工进行公开招标。

2. 项目概况与招标范围

2.1项目概况

建设地点：本项目位于梧州市万秀区夏郢镇镇区XY-04-01-11地块、XY-04-12-23地块。

建设规模：1.场地平整土方为120万m³；2.道路建设项目，配套道路包含4条路（思良江北路、镇区中路、纬十路、经五路），道路总长合计约1.96km；3.室外总平工程面积为9089.85m²；4.一期建筑工程总建筑面积为22332.35m²，其中农贸市场建筑面积为8996.35m²，特色农产品展销中心建筑面积为8001.40m²，幼儿园建筑面积为3391.44m²，配套综合服务综合楼建筑面积为1759.98m²，3个公厕建筑面积为183.21m²；5.江滨公园工程面积为18567.00m²；6.河堤支护挡土墙总长约812.00米。

本项目（□估算价□概算价）：25874.07万元

计划工期：本项目总工期为730天（日历天）。

2.2招标范围：初步设计完成后施工图设计完成前，依据拟建项目已批复的初步设计、招标文件的要求进行项目的施工图设计、施工的工程总承包内容招标，包括：施工图设计（含施工图编制及竣工图编制）及施工期间服务（含设计变更和优化）；施工阶段包括：经审图备案通过的施工图纸范围内的施工建设总承包（含工程保修期内的缺陷修复和保修工程）。

2.3标段划分：本项目为一个标段。

2.4 本项目 □要求 ✓不要求采用装配式技术。

2.5 本项目 □要求 ✓不要求采用建筑信息模型（BIM）技术。

2.6 ✓是□否 公开完成的□项目建议书□可行性研究报告✓初步设计文件。

3. 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人 □无资质要求【备注：已经取消资质要求的项目承包类型选无资质要求】✓同时满足以下条件（给、排水工程）专业设计丙级及以上资质和（道路工程）专业设计乙级及以上资质或工程设计综合甲级资质或市政公用工程施工总承包壹级及以上资质，具有有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的履约能力。投标人已录入“桂建云”并处于有效状态。

3.2主要负责人要求：

3.2.1工程总承包项目经理：具有□一、二级注册建筑师或□一、二级注册结构工程师或市政公用工程□专业□一、二级注册建造师或市政公用工程□专业注册监理工程师和□中、高级及以上职称（联合体投标的，需为牵头单位员工），已录入“桂建云”并处于有效状态，不接受有在建、已中标未开工或已列为其他项目中标候选人第一名的施工项目经理或工程总承包项目经理或项目总监理工程师作为工程总承包项目经理（符合《广西壮族自治区建筑市场诚信卡管理暂行办法》第十六条第一款及桂建管〔2016〕70号、桂建管〔2020〕11号文除外）。要求担任过与拟建项目相类似的设计项目负责人或施工项目经理或者项目总监理工程师或工程总承包项目经理。（注：1、拟建项目相类似的工程规模与3.3企业业绩要求一致，但不限制担任过的时间；2、如不要求企业业绩时，此处由招标人定义相类似的工程类型：建设规模5000万以上的市政公用工程）

市政资质招标

中标公告：

<http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/gxggzy/projectDetails.html?infoid=45d6924d-92db-4e7f-a4f5-a7e335f06d09&categorynum=001001001005>

选择平台： 区中心 南宁 柳州 桂林 梧州 北海 防城港 钦州 贵港 玉林 百色 贺州 河池 来宾 崇左

请输入关键字

全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)  
Guangxi Public Resources Trading Platform

首页 交易信息 主体信息 专家信息 信用信息 监管信息 政策法规 数据统计 互动交流 综合服务

首页 > 交易信息 > 工程建设 > 房建市政 > 中标结果公告

招标项目计划 招标公告 澄清/更正公告 控制价公示 中标候选人公示 中标结果公告

夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包中标公告

夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包中标公告

【信息时间：2022-10-31 17:23】 【阅读次数：81】 【字号 大 中 小】

中标公告			
项目名称	夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包		
项目招标编号	E4504002831001662001001		
招标人	梧州市万秀区万源投资有限公司		
建设单位	梧州市万秀区万源投资有限公司		
代建单位（如有）	/		
招标类别	委托招标	招标方式	公开招标
招标代理机构	广西嘉达工程咨询管理有限公司		
中标范围	初步设计完成后施工图设计完成前：依据拟建项目已批复的初步设计、招标文件的要求进行项目的施工图设计、施工的工程总承包内容招标，包括：施工图设计（含施工图编制及竣工图编制）及施工期间服务（含设计变更和优化）；施工阶段包括：经审图备案通过的施工图纸范围内的施工建设总承包（含工程保修期内的缺陷修复和保修工程）		
评标委员会成员	李欣玖、侯远芝、黎小汉、李翠晖、刘致宁、曾香华、李小英、全国华、黄小毛		
开标时间	2022年10月24日	开标地点	梧州市公共资源交易中心第六开标室
中标人	/（非联合体）	联合体	牵头人：广西建工集团第二建筑工程有限责任公司 成员单位：广西华蓝工程管理有限公司、梧州市第一建筑安装工程有限公司
中标价	¥198781578.10元（其中设计费报价为¥3000000.00元；建筑安装工程费报价为：¥195781578.10元）		
工期	730日历天		
质量等级	设计要求的质量标准：合格 施工要求的质量标准：合格		
工程总承包项目经理	李国钦（注册编号：桂1452018201901434；身份证号：45011119*****2755）		
项目设计负责人	李长生（注册编号：20014500167；身份证号：45010419*****0515）		
施工项目经理	李国钦（注册编号：桂1452018201901434；身份证号：45011119*****2755）		
公告媒介	中国招标投标公共服务平台、广西壮族自治区招标投标公共服务平台、全国公共资源交易平台（广西·梧州）		
公告日期（即中标通知书签发日期）	2022年10月31日		

附件：中标结果公告.pdf

相关链接：

—— 行业监管部门 ——

—— 各级交易中心 ——

—— 其他链接 ——

设为首页 | 加入收藏 | 联系我们



## 中标通知书

项目招标编号: E4504002831001662001001 中标通知书编号(如有): E4504002831001662001001

招标人		梧州市万秀区万源投资有限公司			
建设单位		梧州市万秀区万源投资有限公司			
代建单位 (如有)		/			
中 标 人		/ (非联合体)	联合体	牵头人: 广西建工集团第二建筑工程有限责任公司	
				成员单位: 广西华蓝工程管理有限公司、梧州市第一建筑安装工程有限公司	
招标代理机构		广西嘉达工程咨询管理有限公司			
工程名称		夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程总承包			
工程地址		梧州市万秀区夏郢镇镇区 XY-04-01-11 地块、XY-04-12-23 地块			
中标范围		初步设计完成后施工图设计完成前: 依据拟建项目已批复的初步设计、招标文件的要求进行项目的施工图设计、施工的工程总承包内容招标, 包括: 施工图设计 (含施工图编制及竣工图编制) 及施工期间服务 (含设计变更和优化); 施工阶段包括: 经审图备案通过的施工图纸范围内的施工建设总承包 (含工程保修期内的缺陷修复和保修工程)			
工程规模		1.场地平整土方为 120 万 m³; 2.道路建设项目, 配套道路包含 4 条路 (思良江北路、镇区中路、纬十路、经五路), 道路总长合计约 1.96km; 3.室外总平工程面积为 9089.85 m²; 4.一期建筑工程总建筑面积为 22332.35 m², 其中农贸市场建筑面积为 8996.35 m², 特色农产品展销中心建筑面积为 8001.40 m², 幼儿园建筑面积为 3391.44 m², 配套综合服务综合楼建筑面积为 1759.98 m², 3 个公厕建筑面积为 183.21 m²; 5.江滨公园工程面积为 18567.00 m²; 6.河堤支护挡土墙总长约 812.00 米。		工程投资	25874.07 万元
工程总承包项目经理		李国钦	注册专业、等级及注册编号	市政公用工程、一级注册建造师、桂 1452018201901434	身份证号 450111197811092755
项目设计负责人		李长生	注册专业、等级及注册编号	建筑学、一级注册建筑师、20014500167	身份证号 450104196505110515
施工项目经理		李国钦	注册专业、等级及注册编号	市政公用工程、一级注册建造师、桂 1452018201901434	身份证号 450111197811092755
专职安全生产管理人员及安全生产考核合格证书编号、身份证号 (全部)		梁雪 (安全生产考核合格证书编号: 桂建安 C (2018) 0011562; 身份证号: 45040319791125154X) 邓启舜 (安全生产考核合格证书编号: 桂建安 C (2022) 0003256; 身份证号: 452226198812012135)			
中标主要	中标价	¥198781578.10 元	其中	(1) 设计费: 300 万元; (2) 建筑安装工程费: 19578.157810 万元;	

条件			其中：2.1 建筑安装工程费固定价部分：19578.157810 万元； 2.2 暂估价：___/___万元；（如有） 2.3 暂列金额：___/___万元。（如有） 本项目总工期为 730 天（日历天）
	工期		其中：（1）设计工期 45 日历天 （2）施工工期 685 日历天
	质量	（1）设计质量：合格 （2）施工质量：合格	
代建单位（如有）： （盖单位公章）		建设单位： （盖单位公章）	招标代理机构： （盖单位公章）
法定代表人： （签字或盖章）		法定代表人： （签字或盖章）	法定代表人： （签字或盖章）
年 月 日		2022 年 10 月 31 日	2022 年 10 月 31 日
备注	中标人在收到中标通知书后，须在 ___/___ 日内向招标人足额提交履约保证金，否则招标人可以取消其中标资格。招标人和中标人应当在投标有效期内以及中标通知书发出之日起 30 天内，根据招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。本通知的生效日期以招标人盖章并发出的日期为准		



合同编号：

## 夏郢镇乡村振兴战略工程建设项目工程 总承包施工合同

发包人：梧州市万秀区万源投资有限公司

承包人：广西建工集团第二建筑工程有限责任公司(联合体牵头人)、梧州市第一建筑安装工程有限公司(联合体成员)、广西华蓝工程管理有限公司(联合体成员)

签订日期：2022年10月31日

签订地点：
